Aber also wird er viel Heiden besprengen / das auch Könige werden iren Mund gegen ihm zu halten/ Denn welchen nichts das

Weissagung von dem leis den vnd auf eristung Christi/vnd seinem ganzem Reich.

Rom. 15.8

ratum, videbunt: & qui non audierunt, animaduer- tent.

*Quis credit auditum no-
stro? & brachium DOMI-
NI cui reuelatum est?*

*Et ascendit sicut vir-
gultum coram eo, & sicut
radix de terra sitienti:
non est species ei, neq; dec-
cor: & aspeximus eum,
& non erat aspectus, vt
desideraremus eum.*

*Despectissimus erat,
& nouissimus virorum,
vir dolorum, & expertus
infirmitatem, & quasi
absconsio facierum ab eo,
vt à despecto, vnde nec re-
putauimus eum.*

*Vere languores no-
stros ipse tulit, & dolores
nostros ipse portauit, &
nos putauimus eum plagi
affictum, & percussum a
Deo, & affictum.*

Ipse

uon verkündiger ist / diesel-
ben werden mit lust schen/
vnd die nichts davon gehö-
ret haben/die werden mer-
cken.

*Aber wer gleubt vnser
Predigt? vnd wem wird
der Arm des HERRN
offenbaret?*

*Wenn er scheusst auff
fur Im/ wie ein reiss/ vnd
wie ein wurzel aus dürrrem
Erdreich. Er hat keine ge-
stalt noch schöne/ Wtr sa-
hen jn/ aber da war keine
gestalt/die vns gefallen het-
te.*

*Er war der aller ver-
achteß vnd vnverdext/ vol-
ler schmerzen vnd Krank-
heit. Er war so veracht/das
man das angesicht fur jm
verbarg / darumb haben
wir jn nichts geacht.*

*Erwar er trug vnser
Krankheit/vn lud auff sich
vnser schmerzen. Wir aber
hielten jn fur den/ der ges-
plagt/vn von Gott geschla-
gen vnd gemartert were.*

Aber

Johann.12:35
Rom.10:5
Marc.9:43

In Vigilia paschae

Ecclesia Esaia prop-
pheta -

Capitile quin-
quagesimo
tercio

man.8:6

Ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras, attritus est propter scelerata nostra: castigatio pacis nostrae super eum, & liuore eius nos sanati sumus.

Omnis nos quasi oves errauimus, vniquisq; in viam suam respexit: & coniecit DOMINVS in eum iniquitates opinium nostrum.

Oppressus fuit & ipse afflicctus, & non aperuit os suum: sicut agnus ad mactationem ducitur, & quasi ovis coram tonante se obtumescit, & non aperit os suum.

Ex angustia & de iudicio sublatus est: & generationem eius quis enarrabit? quia abscissus est e terra viventium: propter scelus populi mei percussio fuit illi.

Et

Aber er ist vmb unsr missethat willen verwundet/vnd vmb unsr Sunde willen zuschlagen. Die straffe liegt auff jm/auff das wir Friede hetten/vn durch seine Wunden sind wir gescheitet.

W^Ir giengen alle in die irre/wie Schafe/ein juglicher sahe auff seinen weg/ Aber der H E R R warff unsrer aller Sunde auffjn.